АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15» ноября   2012 года                                                                             № 582
                г.Лянтор

Об утверждении прейскуранта
тарифов (цен) на платные  услуги,
оказываемые МУ «ЛУСС»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Лянтор, решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 31.01.2008 № 95 «Об утверждении Положения об установлении  тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями городского поселения Лянтор» (с изменениями от 29.05.2008 № 115):
              1. Утвердить  прейскурант тарифов (цен) на платные услуги  игры в бильярд,  оказываемых муниципальным учреждением  «Лянторское управление спортивных сооружений» согласно приложению.
             2.  Директору муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений»  (Г.В.Шумахер):
2.1. Применять тарифы (цены) на платные услуги, предусмотренные пунктом 1, после  опубликования настоящего постановления.
2.2. Обеспечить контроль за применением утверждённых тарифов (цен) при взимании платы за оказываемые услуги.
            3. Управлению по организации деятельности Администрации города  (Смольянинова О. Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
             4. Настоящее постановление вступает в силу  после  его опубликования.
             5. Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя Главы муниципального образования  -  начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главный бухгалтер)  Зеленскую Л. В.

Глава городского поселения Лянтор					    В. В. Алёшин

		Приложение  к постановлению
	Администрации городского
 поселения  Лянтор
								 от « 15» ноября  2012 года № 582

Прейскурант  тарифов (цен)  на платные услуги
игры в  бильярд муниципального учреждения
 «Лянторское управление спортивными сооружениями»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена за 1 час
без учета НДС (руб.)

В рабочие дни

В выходные и праздничные дни

	1.
	Услуги  игры в  бильярд (бильярдный зал большой стол)
	175,00
	230,00

	2.
	Услуги  игры в бильярд (бильярдный зал маленький стол)
	150,00
	200,00

image1.emf

oleObject1.bin